
Код по КНД 1166107
Выписка операций по расчету с бюджетом 
по состоянию на: с 01.01.2022 по 09.12.2022

ИНН: 7202236770 КПП: 720301001

Наименование организации (Ф.И.О. физического лица): ООО ГК "ПРЕМЬЕР-СТРОЙ"

ИФНС: ИНСПЕКЦИЯ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО Г. ТЮМЕНИ № 3 ; код: 7203

Адрес налогоплательщика: 625062, Тюменская область, Тюмень г, ул. Федюнинского, д.17, кв.73

Статус налогоплательщика: 01 - юридическое лицо

КБК: 18210202090070010160

Наименование налога: Страховые взносы на обязательное социальное страхование на случай временной нетрудоспособности и в связи с материнством

Код ОКАТО/ОКТМО: 71701000

Валюта:

Дата
записи

операции в
карточку

«Расчеты c
бюджетом»

Срок
уплаты Операция

Документ

Вид
платежа

Сумма Переплата(+), 
Недоимка / Задолженность (-) Досрочно 

погашена 
отсроченная 

задолженность
дата 

предв. 
НО

вид номер дата отч. 
период дебет кредит учтено по виду 

платежа

по 
карточке 
«Расчеты 

с бюджетом»
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

02.09.2022 16.11.2020 начислены пени (по расчету) Пеня 1 069.59 - - -1 069.59 25 740.43 -

02.09.2022 16.11.2020 уменьшено (по декларации) 02.09.2022
Иной

документ в
соответст

1558862167 02.09.2022 год Налог - - - 26 810.02 25 740.43 -

02.11.2022 16.11.2020 уменьшено (по декларации) 02.11.2022
Иной

документ в
соответст

1594097671 02.11.2022 год Налог - - - 19 932.49 19 772.53 -

02.09.2022 15.12.2020 начислено/доначислено (по
решению КНП, ВНП) 02.09.2022

Иной
документ в
соответст

1558862167 02.09.2022 год Налог 12 712.66 - - 26 810.02 26 810.02 -

02.11.2022 15.12.2020 уменьшено (по декларации) 02.11.2022
Иной

документ в
соответст

1594097671 02.11.2022 год Налог - 12 712.66 - 19 932.49 19 772.53 -

02.09.2022 15.01.2021 начислено/доначислено (по
решению КНП, ВНП) 02.09.2022

Иной
документ в
соответст

1558862167 02.09.2022 год Налог 405 609.15 - - 39 522.68 39 522.68 -

02.11.2022 15.01.2021 уменьшено (по декларации) 02.11.2022
Иной

документ в
соответст

1594097671 02.11.2022 год Налог - - - 7 219.83 7 059.87 -

26.01.2022 15.11.2021 начислено/доначислено (по
решению КНП, ВНП) 25.01.2022

Иной
документ в
соответст

1381956341 25.01.2022 год Налог 17 774.35 - - 405 609.15 405 609.15 -

26.01.2022 15.12.2021 начислено/доначислено (по
решению КНП, ВНП) 25.01.2022

Иной
документ в
соответст

1381956341 25.01.2022 год Налог 17 899.96 - - 423 383.50 423 383.50 -

01.01.2022 01.01.2022 переплата-сальдо начальное Налог - - - 441 283.46 441 283.46 -

19.01.2022 01.01.2022 переплата-сальдо начальное Налог - - - 458 035.57 458 035.57 -

11.01.2022 10.01.2022 уплачено 10.01.2022 Платежное
поручение 000006 10.01.2022 Налог - 16 752.11 - 458 035.57 458 035.57 -

26.01.2022 17.01.2022 начислено/доначислено (по
решению КНП, ВНП) 25.01.2022

Иной
документ в
соответст

1381956341 25.01.2022 год Налог 16 752.11 - - 441 283.46 441 283.46 -

01.02.2022 01.02.2022 уплачено 01.02.2022 Платежное
поручение 000145 01.02.2022 Налог - 15 337.74 - 420 946.89 420 946.89 -

18.04.2022 15.02.2022 начислено/доначислено (по
решению КНП, ВНП) 18.04.2022

Иной
документ в
соответст

1458584452 18.04.2022 1 квартал Налог 15 337.74 - - 405 609.15 405 609.15 -



01.03.2022 01.03.2022 уплачено 01.03.2022 Платежное
поручение 000358 01.03.2022 Налог - 15 376.52 - 436 323.41 436 323.41 -

18.04.2022 15.03.2022 начислено/доначислено (по
решению КНП, ВНП) 18.04.2022

Иной
документ в
соответст

1458584452 18.04.2022 1 квартал Налог 15 376.52 - - 420 946.89 420 946.89 -

01.04.2022 01.04.2022 уплачено 01.04.2022 Платежное
поручение 000595 01.04.2022 Налог - 15 627.62 - 451 951.03 451 951.03 -

18.04.2022 15.04.2022 начислено/доначислено (по
решению КНП, ВНП) 18.04.2022

Иной
документ в
соответст

1458584452 18.04.2022 1 квартал Налог 15 627.62 - - 436 323.41 436 323.41 -

29.04.2022 29.04.2022 уплачено 29.04.2022 Платежное
поручение 000819 29.04.2022 Налог - 16 161.32 - 421 770.47 421 770.47 -

05.07.2022 16.05.2022 начислено/доначислено (по
решению КНП, ВНП) 05.07.2022

Иной
документ в
соответст

1518678446 05.07.2022 Полугодие Налог 16 161.32 - - 423 577.12 423 577.12 -

01.06.2022 01.06.2022 уплачено 01.06.2022 Платежное
поручение 001067 01.06.2022 Налог - 16 388.24 - 438 158.71 438 158.71 -

05.07.2022 15.06.2022 начислено/доначислено (по
решению КНП, ВНП) 05.07.2022

Иной
документ в
соответст

1518678446 05.07.2022 Полугодие Налог 16 388.24 - - 439 738.44 439 738.44 -

01.07.2022 01.07.2022 уплачено 01.07.2022 Платежное
поручение 001404 01.07.2022 Налог - 17 967.97 - 456 126.68 456 126.68 -

16.07.2022 15.07.2022 начислено/доначислено (по
решению КНП, ВНП) 05.07.2022

Иной
документ в
соответст

1518678446 05.07.2022 Полугодие Налог 17 967.97 - - 405 609.15 405 609.15 -

01.08.2022 01.08.2022 уплачено 01.08.2022 Платежное
поручение 001781 01.08.2022 Налог - 20 613.07 - 426 222.22 426 222.22 -

09.10.2022 15.08.2022 начислены пени (по расчету) Пеня 115.47 - - -1 185.06 27 213.17 -

09.10.2022 15.08.2022 начислено/доначислено (по
решению КНП, ВНП) 07.10.2022

Иной
документ в
соответст

1574838745 07.10.2022 девять
месяцев Налог 20 613.07 - - 7 785.16 6 600.10 -

01.09.2022 01.09.2022 уплачено 01.09.2022 Платежное
поручение 002218 01.09.2022 Налог - 18 909.61 - 445 131.83 445 131.83 -

09.10.2022 15.09.2022 начислено/доначислено (по
решению КНП, ВНП) 07.10.2022

Иной
документ в
соответст

1574838745 07.10.2022 девять
месяцев Налог 18 909.61 - - 28 398.23 27 328.64 -

04.10.2022 03.10.2022 уплачено 03.10.2022 Платежное
поручение 002678 03.10.2022 Налог - 20 497.82 - 47 307.84 46 238.25 -

18.10.2022 17.10.2022 начислено/доначислено (по
решению КНП, ВНП) 07.10.2022

Иной
документ в
соответст

1574838745 07.10.2022 девять
месяцев Налог 20 497.82 - - -12 712.66 -13 897.72 -

26.10.2022 26.10.2022 начислены пени (по расчету) Пеня 25.43 - - -1 146.08 -13 923.15 -

26.10.2022 26.10.2022 уплачено 26.10.2022 Платежное
поручение 157671 26.10.2022 Пеня - 64.41 - -1 146.08 -13 858.74 -

26.10.2022 26.10.2022 уплачено 26.10.2022 Платежное
поручение 157669 26.10.2022 Пеня - 48.70 - -1 097.38 -13 810.04 -

26.10.2022 26.10.2022 уплачено 26.10.2022 Платежное
поручение 157672 26.10.2022 Пеня - 87.30 - -1 010.08 -13 722.74 -

26.10.2022 26.10.2022 уплачено 26.10.2022 Платежное
поручение 157680 26.10.2022 Пеня - 48.10 - -961.98 -13 674.64 -

26.10.2022 26.10.2022 уплачено 26.10.2022 Платежное
поручение 157683 26.10.2022 Пеня - 40.26 - -921.72 -13 634.38 -

26.10.2022 26.10.2022 уплачено 26.10.2022 Платежное
поручение 157619 26.10.2022 Пеня - 54.03 - -867.69 -13 580.35 -

26.10.2022 26.10.2022 уплачено 26.10.2022 Платежное
поручение 157668 26.10.2022 Пеня - 27.01 - -840.68 -13 553.34 -

26.10.2022 26.10.2022 уплачено 26.10.2022 Платежное
поручение 157620 26.10.2022 Пеня - 54.34 - -786.34 -13 499.00 -

26.10.2022 26.10.2022 уплачено 26.10.2022 Платежное
поручение 157689 26.10.2022 Пеня - 31.79 - -754.55 -13 467.21 -

26.10.2022 26.10.2022 уплачено 26.10.2022 Платежное
поручение 157670 26.10.2022 Пеня - 63.35 - -691.20 -13 403.86 -

26.10.2022 26.10.2022 уплачено 26.10.2022 Платежное
поручение 157682 26.10.2022 Пеня - 31.78 - -659.42 -13 372.08 -



26.10.2022 26.10.2022 уплачено 26.10.2022 Платежное
поручение 157621 26.10.2022 Пеня - 49.46 - -609.96 -13 322.62 -

26.10.2022 26.10.2022 уплачено 26.10.2022 Платежное
поручение 157618 26.10.2022 Пеня - 18.62 - -591.34 -13 304.00 -

26.10.2022 26.10.2022 уплачено 26.10.2022 Платежное
поручение 157667 26.10.2022 Пеня - 57.84 - -533.50 -13 246.16 -

26.10.2022 26.10.2022 уплачено 26.10.2022 Платежное
поручение 157690 26.10.2022 Пеня - 65.26 - -468.24 -13 180.90 -

26.10.2022 26.10.2022 уплачено 26.10.2022 Платежное
поручение 157665 26.10.2022 Пеня - 91.95 - -376.29 -13 088.95 -

26.10.2022 26.10.2022 уплачено 26.10.2022 Платежное
поручение 157681 26.10.2022 Пеня - 48.94 - -327.35 -13 040.01 -

26.10.2022 26.10.2022 уплачено 26.10.2022 Платежное
поручение 157666 26.10.2022 Пеня - 50.85 - -276.50 -12 989.16 -

26.10.2022 26.10.2022 уплачено 26.10.2022 Платежное
поручение 157673 26.10.2022 Пеня - 135.60 - -140.90 -12 853.56 -

31.10.2022 30.10.2022 начислены пени (по расчету) Пеня 15.89 - - -156.79 -12 869.45 -

01.11.2022 01.11.2022 начислены пени (по расчету) Пеня 3.17 - - -159.96 -12 872.62 -

01.11.2022 01.11.2022 уплачено 01.11.2022 Платежное
поручение 003053 01.11.2022 Налог - 19 932.49 - 7 219.83 7 059.87 -

10.11.2022 10.11.2022 уменьшены пени (по расчету) Пеня - 1 189.14 - 1 029.18 20 961.67 -

01.12.2022 01.12.2022 уплачено 01.12.2022 Платежное
поручение 003343 01.12.2022 Налог - 17 889.38 - 37 821.87 38 851.05 -

Инспекция Федеральной налоговой службы по г. Тюмени № 3, 7203
(наименование, код налогового органа)
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Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"


